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ESN0629 EN6 VE MC Revisione 04

Data ultima modifica:  13/07/01 LEGENDA CODICI EN6VEMC.xls

POS. ITA CODICE VALID. SCAD.
1 Motore monofase 6032120 N° 1172/99
2 Anello di tenuta 6090142
3 Flangia 2005598
4 Ventola 5901000 N° 1172/99
5 Dado sinistro bloccaggio ventola ---
6 Guarnizione per resistenza 2005173
7 Resistenza per forno 6002100
8 Motoventilatore 2000983 22/06/2001
9 Ugello abbattimento vapore 2006624
10 Contattore 6046038
11 Termostato di sicurezza camera di cottura 6010008
12 Spinotto porta 2006619
13 Portalampada completo 6063069
14 Lampadina luce camera 6061053
15 Guarnizione per portalampada 6063070
16 Coperchio con vetro 6063069
17 Termoregolatore 6011125 01/09/2001  
18 Commutatore 6030025
19 Regolatore di energia 6031023
20 Interruttore generale 6030007
21 Manopola grigia serigrafata per comandi 2006823
22 Suoneria elettrica 6032048 01/09/1997
23 Manopola grigia serigrafata per timer 2008224 01/09/1997
24 Temporizzatore 120’ logaritmico 6032047 01/09/1997
25 Deviatore, timer / luce camera / spillone 6032030
26 Pulsante attivazione spillone 6032039
27 Zoccolo per relè 6040015
28 Relè 6041009
29 Maniglia per porta 2004369
30 Vetro per porta 5900901
31 Guarnizione per vetro 7070161
32 Guarnizione per porta 7070173
33 Sonda spillone J 6000098
34 Microinterruttore per  porta 6043080
35 Termostato di sicurezza generatore di vapore 6010002
36 Filtro antidisturbo 6090051
37 Sonda per camera forno J 6000095
38 Elettrovalvola 6042089
39 Resistenza generatore di vapore + guarnizione 6003260
40 Generatore di vapore elettrico completo 2004794
41 Valvola scarico generatore di vapore 2010305
42 Sonda di livello acqua per generatore di vapore 6000090
43 Sonda scarico vapore 6000100
44 Controllo di livello generatore di vapore 6041043
45 Scheda controllo scarico vapore 6010085



ESN0629 EN6 VE MC Revisione 04

Data ultima modifica:  13/07/01 LEGENDA CODICI EN6VEMC.xls

POS. GB CODICE VALID. SCAD.
1 Single-phase motor 6032120 N° 1172/99
2 Seal 6090142
3 Flange 2005598
4 Fan 5901000 N° 1172/99
5 Left fan locking nut ---
6 Heating element gasket 2005173
7 Oven heating element 6002100
8 Electric fan 2000983 22/06/2001
9 Steam elimination nozzle 2006624
10 Contactor 6046038
11 Safety thermostat for oven 6010008
12 Door pin 2006619
13 Lamp socket assembly 6063069
14 Oven light 6061053
15 Lamp socket gasket 6063070
16 Lid with glass 6063069
17 Thermoregulator 6011125 01/09/2001  
18 Switch 6030025
19 Energy regulator 6031023
20 Main switch 6030007
21 Grey silkscreen printed controls knob 2006823
22 Electric buzzer 6032048 01/09/1997
23 Grey silkscreen printed timer knob 2008224 01/09/1997
24 120 minute logarithmic timer 6032047 01/09/1997
25 Switch, timer/oven light/skewer 6032030
26 Skewer push button 6032039
27 Relay base 6040015
28 Relay 6041009
29 Door handle 2004369
30 Glass for door 5900901
31 Glass seal 7070161
32 Door seal 7070173
33 J skewer probe 6000098
34 Door micro switch 6043080
35 Safety thermostat for steam generator 6010002
36 Interference filter 6090051
37 J oven probe 6000095
38 Solenoid valve 6042089
39 Heating element for steam generator + gasket 6003260
40 Electric steam generator assembly 2004794
41 Steam generator discharge valve 2010305
42 Water level probe for steam gen. 6000090
43 Steam discharge probe 6000100
44 Steam generator level control 6041043
45 Steam discharge control board 6010085



ESN0629 EN6 VE MC Revisione 04

Data ultima modifica:  13/07/01 LEGENDA CODICI EN6VEMC.xls

POS. F CODICE VALID. SCAD.
1 Moteur monophasé 6032120 N° 1172/99
2 Bague d'étanchéité 6090142
3 Bride 2005598
4 Ventilateur 5901000 N° 1172/99
5 Écrou gauche blocage ventilateur ---
6 Joint pour résistance 2005173
7 Résistance pour four 6002100
8 Moteur-ventilateur 2000983 22/06/2001
9 Tuyère abattement vapeur 2006624
10 Compteur 6046038
11 Thermostat de sécurité chambre de cuisson 6010008
12 Cheville porte 2006619
13 Porte-lampe complet 6063069
14 Lampe pour lumière chambre 6061053
15 Joint pour porte-lampe 6063070
16 Couvercle avec vitre 6063069
17 Thermorégulateur 6011125 01/09/2001  
18 Commutateur 6030025
19 Régleur d'énergie 6031023
20 Interrupteur général 6030007
21 Bouton gris sérigraphé pour commandes 2006823
22 Sonnerie électrique 6032048 01/09/1997
23 Bouton gris sérigraphé pour minuteur 2008224 01/09/1997
24 Temporisateur 120° logarithmique 6032047 01/09/1997
25 Interrupteur, minuteur/lumière chambre/aiguille 6032030
26 Bouton mise en marche aiguille 6032039
27 Support relais 6040015
28 Relais 6041009
29 Poignè pour porte 2004369
30 Vitre pour porte 5900901
31 Joint pour vitre 7070161
32 Joint pour porte 7070173
33 Sonde aiguille J 6000098
34 Micro-interrupteur pour porte 6043080
35 Thermostat de sécurité générateur de vapeur 6010002
36 Filtre anti-interférences 6090051
37 Sonde pour chambre four J 6000095
38 Electrovanne 6042089
39 Résistance générateur de vapeur + joint 6003260
40 Générateur de vapeur électrique complet 2004794
41 Valve évacuation générateur de vapeur 2010305
42 Sonde niveau eau générateur vapeur 6000090
43 Sonde vidange vapeur 6000100
44 Contrôle niveau générateur de vapeur 6041043
45 Fiche contrôle évacuation vapeur 6010085



ESN0629 EN6 VE MC Revisione 04

Data ultima modifica:  13/07/01 LEGENDA CODICI EN6VEMC.xls

POS. D CODICE VALID. SCAD.
1 Einphasenmotor 6032120 N° 1172/99
2 Dichtring 6090142
3 Flansch 2005598
4 Lüfterrad 5901000 N° 1172/99
5 Linke Schraubenmutter für Lüfterradfeststellung ---
6 Dichtung für Heizkörper 2005173
7 Heizkörper für Backofen 6002100
8 Motorlüfter 2000983 22/06/2001
9 Düse für Dampfabscheidung 2006624
10 Schütz 6046038
11 Sicherheisthermostat Backofenkammer 6010008
12 Bolzen für Tür 2006619
13 Komplette Lampenfassung   6063069
14 Lampe für Backofenbeleuchtung 6061053
15 Dichtung für Lampenfassung 6063070
16 Deckel mit Glas 6063069
17 Temperaturregler 6011125 01/09/2001  
18 Umschalter 6030025
19 Energieregler 6031023
20 Hauptschalter 6030007
21 Grauer Steuerdrehknopf mit Siebdruckdekor 2006823
22 Läutwerk 6032048 01/09/1997
23 Grauer Drehknopf für Timer mit Siebdruckdekor 2008224 01/09/1997
24 Logarithmischer Timer 120' 6032047 01/09/1997
25 Wechselschalter, Timer / Backofenbel. / Kernt.f. 6032030
26 Taste für die Aktivierung des Kerntemp.fühlers 6032039
27 Relaissockel 6040015
28 Relais 6041009
29 Griff für Tür 2004369
30 Glas für Tür 5900901
31 Dichtung für Glas 7070161
32 Dichtung für Tür 7070173
33 Kerntemperaturfühler J 6000098
34 Mikroschalter für Tür 6043080
35 Sicherheitsthermostat Dampfgenerator 6010002
36 Störschutzfilter 6090051
37 Sonde für Backofenkammer J 6000095
38 Magnetventil 6042089
39 Heizkörper für Dampfgenerator + Dichtung 6003260
40 Kompletter elektrobetriebener Dampfgenerator 2004794
41 Auslaßventil für Dampfgenerator 2010305
42 Sonde für Wasserstandmessung für Dampfgen. 6000090
43 Sonde für Dampfauslaß 6000100
44 Standregler für Dampfgenerator 6041043
45 Steuerschaltkarte für Dampfauslaß 6010085



ESN0629 EN6 VE MC Revisione 04

Data ultima modifica:  13/07/01 LEGENDA CODICI EN6VEMC.xls

POS. E CODICE VALID. SCAD.
1 Motor monofásico 6032120 N° 1172/99
2 Anillo de estanqueidad 6090142
3 Brida 2005598
4 Ventilador 5901000 N° 1172/99
5 Tuerca izquierda bloqueo ventilador ---
6 Junta para resistencia 2005173
7 Resistencia para horno 6002100
8 Motoventilador 2000983 22/06/2001
9 Tobera abatimiento vapor 2006624
10 Contactor 6046038
11 Termostato de seguridad cámara de cocción 6010008
12 Clavija puerta 2006619
13 Portalámpara completo 6063069
14 Bombilla luz cámara 6061053
15 Junta para portalámpara 6063070
16 Tapa con vidrio 6063069
17 Termorregulador 6011125 01/09/2001  
18 Conmutador 6030025
19 Regulador de energía 6031023
20 Interruptor general 6030007
21 Mando gris serigrafiado de comando 2006823
22 Timbre eléctrico 6032048 01/09/1997
23 Mando gris serigrafiado para temporizador 2008224 01/09/1997
24 Temporizador 120' logarítmico 6032047 01/09/1997
25 Desviador, temporizador / luz cámara / aguja 6032030
26 Botón activación aguja 6032039
27 Base para relé 6040015
28 Relé 6041009
29 Manija para puerta 2004369
30 Vidrio para puerta 5900901
31 Junta para vidrio 7070161
32 Junta para puerta 7070173
33 Sonda aguja J 6000098
34 Microinterruptor para puerta 6043080
35 Termostato de seguridad generador de vapor 6010002
36 Filtro eliminador de interferencias 6090051
37 Sonda para cámara horno J 6000095
38 Electroválvula 6042089
39 Resistencia generador de vapor + junta 6003260
40 Generador de vapor eléctrico completo 2004794
41 Válvula descarga generador de vapor 2010305
42 Sonda de nivel agua para generador de vapor 6000090
43 Sonda descarga vapor 6000100
44 Control nivel generador de vapor 6041043
45 Tarjeta control descarga vapor 6010085


